
  

Sprawę prowadzi: Mirosław  Kędroń, tel.: +48542349800, e-mail: miroslaw.kedron@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Włocławek, ul. Ziębia 13, 87-800 Włocławek, www.wloclawek.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 54 234-98-00, fax: +48 54 234-92-81, e-mail: wloclawek@torun.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP Paribas 87 2030 0045 1110 0000 0037 6160 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Włocławek

Włocławek, dnia 16.11.2021
Zn.spr.: Z.270.1.6.2021

Dotyczy: Informacja z przebiegu zebrania Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści 
SWZ.

W dniu 10-11-2021r. w siedzibie Nadleśnictwa Włocławek odbyło się spotkanie z 
wykonawcami dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Informacja dotycząca terminu 
zebrania, zgodnie z SWZ została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania w dniu 03-11-2021r.

W zebraniu uczestniczyli zaproszeni Wykonawcy oraz przedstawiciele Zamawiającego 
tj. nadleśniczy Nadleśnictwa Włocławek, zastępca Nadleśniczego pełniący funkcję 
przewodniczącego komisji przetargowej oraz specjalistka SL ds. gospodarki leśnej 
pełniąca funkcję członka komisji przetargowej.

 Na wstępie omówiono treść SWZ dotyczącą sposobu komunikacji oraz 
przygotowania i złożenia ofert oraz założenia „Regionalnego standardu technologii 
wykonawstwa i odbioru prac z zakresu gospodarki leśnej" obowiązującego                     
w nadleśnictwach podległych RDLP w Toruniu.  Przypomniano o konieczności 
składania ofert za pośrednictwem: dedykowanej strony internetowej zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_wloclawek. Omówiono sposób wypełniania 
kosztorysu ofertowego zał. nr 2 do SWZ. Załączony do SWZ kosztorys ofertowy 
sporządzony jest w formie arkusza excel, w którym możliwe jest wypełnianie wyłącznie 
komórek dotyczących nazwy wykonawcy, daty i miejsca przygotowania kosztorysu 
oraz cen jednostkowych w zł netto za poszczególne czynności będące podstawą do 
rozliczenia umowy. Pozostałe komórki są zablokowane do edycji. Po uzupełnieniu 
treści komórek dotyczących cen jednostkowych w zł netto, pozostała część kosztorysu 
zostanie przeliczona automatycznie z zastosowaniem dedykowanych formuł, zgodnie 
z wymogami SWZ dotyczącymi sposobu obliczenia ceny.

Następnie udzielono głosu uczestnikom zebrania w celu zadawania pytań dotyczących 
treści SWZ.

Pytanie 1: Dotyczyło zał. nr 3.5 do SWZ tj. czy umieszczona w nim   informacja o 
optymalnej możliwej do zastosowania technologii pozyskania drewna będzie stanowić  
wiążący wymóg zastosowania wskazanej technologii w trakcie realizacji zamówienia ?.

Odpowiedź:

Informacje zamieszczone w zał. nr 3.5 do SWZ dotyczą jedynie proponowanej, 
optymalnej, możliwej do zastosowania technologii pozyskania drewna, z podziałem  na 
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pozyskanie maszynowe (tj. z użyciem maszyn wielooperacyjnych  ) oraz ręczne (tj. z 
użyciem pilarki). Proponowany w załączniku podział  wynika z zastosowanej przez 
Zamawiającego szacunkowej analizy uwzględniającej ilość, gatunek, rodzaj 
sortymentów przewidywanych do pozyskania oraz czynniki związane z lokalizacją                   
i charakterystyką warunków terenowych na poszczególnych pozycjach.

Informacje zamieszczono w tym załączniku na celu ułatwienia przygotowania oferty 
dotyczącej między innymi przewidywanego zaangażowania niezbędnego potencjału 
technicznego , wyceny usługi itp.

 Zamawiający  nie stawia wymagań dotyczących zastosowania  proponowanej                     
w załączniku technologii w trakcie realizacji zamówienia. Rozliczanie za wykonaną 
usługę będzie prowadzone wyłącznie na podstawie stawek wskazanych w kosztorysie 
ofertowym dotyczących odpowiednio czynności do rozliczenia tj. CWD-P oraz CWD-D, 
które powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującą technologią opisaną w zał. nr 
4 do SWZ „Opis standardu wykonawstwa prac leśnych” odpowiednio w poz nr 1 
(całkowity wyrób drewna pilarką)  i poz. nr 2 ( całkowity wyrób drewna techniką 
dowolną) .

Pytanie  2: Czy złożone na wezwanie Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe 
dotyczące potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku 
podstaw do wykluczenia mają być aktualne na dzień terminu składania ofert wskazany 
w SWZ  czy na dzień ich złożenia.

Odpowiedź:

 Zgodnie z pkt. 9.2 oraz 9.3 SWZ, podmiotowe środki dowodowe złożone w terminie 
wskazanym w wezwaniu Zamawiającego powinny być aktualne na dzień ich złożenia.

Na tym zakończono zebranie.

Informacja z zebrania i zawarte w niej wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ

Z poważaniem
Przemysław  Jagiełło
Nadleśniczy 

/podpisane elektronicznie/

Do wiadomości

1. Wykonawcy za pośrednictwem strony internetowej postępowania

2. Z- a/a


		2021-11-16T10:48:31+0000
	Przemysław Jagiełło




